QFX5120 以太网交换机
产品说明
瞻博网络® QFX5120 交换机为数据中心和园区部署提供高扩展性、高可用性和高性能。
QFX5120 交换机是一个多功能路由和交换平台，可满足更高的服务器访问速度和园区分
布用例需求，同时为折叠式主干数据中心或园区分布式部署提供高密度的 1GbE/10GbE/
25GbE 和 100GbE 上行链路。
产品选项
QFX5120 交换机包括四个紧凑的 1 U 平台：QFX5120-48Y、QFX5120-48YM、

订购信息
产品 说明
交换机硬件
QFX5120-48Y-AFI2 QFX5120-48Y、48x25GbE+8x100GbE，1 U, 交流气流流入
QFX5120-48Y-AFO2 QFX5120-48Y、48x25GbE+8x100GbE，1 U，交流气流流出
QFX5120-48Y-DC-AFI2 QFX5120-48Y、48x25GbE+8x100GbE，1 U，直流气流流入
QFX5120-48Y-DC-AFO2 QFX5120-48Y、48x25GbE+8x100GbE，1 U，直流气流流出
QFX5120-48YM-AFI 48x25GbE+8x100GbE MACsec AES256 交换机，交流，从后至
前气流
QFX5120-48YM-AFO 48x25GbE+8x100GbE MACsec AES256 交换机，交流，从前至
后气流
QFX5120-48YM-DC-AI 48x25GbE+8x100GbE MACsec AES256 交换机，直流，从后至
前气流，直流电源
QFX5120-48YM-DC-AO 48x25GbE+8x100GbE MACsec AES256 交换机，交流，从前至
后气流，直流电源
QFX5120-48T-AFI QFX5120-48T、48x10GbE+6x100GbE，1 U，交流气流流入
QFX5120-48T-AFO QFX5120-48T、48x10GbE+6x100GbE，1 U，交流气流流出
QFX5120-48T-DC-AFI QFX5120-48T、48x25GbE+6x100GbE，1 U，直流气流流入
QFX5120-48T-DC-AFO QFX5120-48T、48x25GbE+6x100GbE，1 U，直流气流流出
QFX5120-32C-AFI QFX5120-32C、32x100GbE，1 U，交流气流流入
QFX5120-32C-AFO QFX5120-32C、32x100GbE，1 U，交流气流流出
QFX5120-32C-DC-AFI QFX5120-32C、32x100GbE，1 U，直流气流流入
QFX5120-32C-DC-AFO QFX5120-32C、32x100GbE，1 U，直流气流流出
QFX5110-FANAFI FANAFI 风扇型号，由后至前的气流
QFX5110-FANAFO FANAFO 风扇型号，由前至后的气流
EX-4PST-RMK 4 柱机架安装
MACsec 加密
S-QFX5KC1-MACSEC-3 C1 类 QFX5000、MACsec AES 256 加密子软件，期限：3 年
S-QFX5KC1-MACSEC-5 C1 类 QFX5000、MACsec AES 256 加密子软件，期限：5 年
S-QFX5KC1-MACSEC-P C1 类 QFX5000、MACsec AES 256 加密软件，永久
Flex 软件
S-QFX5K-C1-A1-3 Flex 子软件，1 类 QFX5000 系列，Adv 1，期限：3 年
S-QFX5K-C1-A1-5 Flex 子软件，1 类 QFX5000 系列，Adv 1，期限：5 年
S-QFX5K-C1-A1-P Flex 软件，1 类 QFX5000 系列，Adv 1，永久
S-QFX5K-C1-A2-3 Flex 子软件，1 类 QFX5000 系列，Adv 2，期限：3 年
S-QFX5K-C1-A2-5 Flex 子软件，1 类 QFX5000 系列，Adv 2，期限：5 年
S-QFX5K-C1-A2-P Flex 软件，1 类 QFX5000 系列，Adv 2，永久
S-QFX5K-C1-P1-3 Flex 子软件，1 类 QFX5000 系列，Prem 1，期限：3 年
S-QFX5K-C1-P1-5 Flex 子软件，1 类 QFX5000 系列，Prem 1，期限：5 年
S-QFX5K-C1-P1-P Flex 软件，1 类 QFX5000 系列，Adv 3，永久
服务
SVC-COR-QFX51-48M Juniper Care Core 为 QFX5120-48YM 提供支持
SVC-ND-QFX51-48M Juniper Care Next Day 为 QFX5120-48YM 提供支持
SVC-COR-QFX5KC1-MS Juniper Care Core 为 S-QFX5KC1-MACSEC-P 提供支持
光接口和收发器
JNP-SFP-25G-SR SFP28 25GBASE-SR 光纤，在串行多模光纤 (MMF) OM4 光纤
(QFX5120-48Y) 上的传输距离为 100 米
JNP-SFP-25G-LR SFP28 25GBASE-SR 光纤，在串行单模光纤 (SMF)
(QFX5120-48Y) 上的传输距离为 10 公里
JNP-SFP-25G-DAC-1M 25GbE SFP 到 SFP 铜缆，1 米 (QFX5120-48Y)
JNP-SFP-25G-DAC-3M 25GbE SFP 到 SFP 铜缆，3 米 (QFX5120-48Y)
JNP-40G-AOC-5M 40GbE 有源线缆，5 米 (QFX5120-32C)
JNP-40G-AOC-10M 40GbE 有源线缆，10 米（QFX5120-48T 和 QFX5120-32C）
JNP-QSFP-100G-SR4 QSFP28 100GbE，SR4，100 米（所有型号）
产品 说明
JNP-QSFP-100G-PSM4 QSFP28 100GBASE-PSM4 光纤，在并行 SMF 上的传输距离为
500 米（所有型号）
JNP-QSFP-100G-CWDM QSFP28 100GbE，CWDM4，2 千米（所有型号）
JNP-QSFP-100G-LR4 QSFP28 100GbE，LR4，10 千米（所有型号）
JNP-100G-DAC-1M QSFP28 到 QSFP28 以太网直连铜缆（双芯铜缆），1 米（所有
型号）
JNP-100G-DAC-3M QSFP28 到 QSFP28 以太网直连铜缆（双芯铜缆），3 米（所有
型号）
JNP-100G-4X25G-1M QSFP28 到 SFP+ 25GbE 直连分支铜缆（双芯铜缆），1 米（所
有型号）
JNP-100G-4X25G-3M QSFP28 到 SFP+ 25GbE 直连分支铜缆（双芯铜缆），3 米（所
有型号）
软件特性许可
S-QFX5K-C1-A1-3 QFX5120 Advanced 1（OSPF/BGP/ISIS/MC-LAG，虚拟机
箱），3 年期带支持许可证（QFX5120-48Y、QFX5120-48T）
S-QFX5K-C1-A2-3 QFX5120 Advanced 2（组播，EVPN-VXLAN），3 年期带支持